démantèlement et d’entreposage de véhicules hors d’usage sur son site et de délocaliser son activité en province 
Nord ; 

Considérant que lors de la visite du 30 août 2023, l’inspection des installations classées pour la protection de 
l’environnement a constaté la présence de véhicules hors d’usage sur une surface estimée de mille deux cents 
(1200) mètres carrés ;

Considérant que la société EURL AUTO SOSO exploite une installation classée pour la protection de 
l’environnement soumise à autorisation simplifiée sans l’autorisation requise et qu’il convient de faire application 
des dispositions de l’article 416-2 du code susvisé ;